

Druckfehler im zweiten Theile.

Seite	6	Zelle	12	statt	sublimern,	lies	sublimiren.
-	7	-	2	-	quanoque	-	quantoque.
-	8	3.	12	fl.	Uterinalbeschwerden,	I.	Uterinalbeschwerden.
-	9	statt			Formentatio,	I.	Fomentatio.
-	10	3.	7	fl.	Formentatio,	I.	Fomentatio.
-	12	fl.			pane,	I.	pane.
-	15	3.	4	fl.	lepida,	I.	tepida
-	17	-	13	-	Viritis	-	Viridis
-	18	-	4	-	Mullam	-	Massam.
-	—	—	—	-	folia	-	folis
-	—	-	11	-	bediene	-	bediente.
-	—	-	22	-	Tragocanthae	I.	Tragacanthae
-	21	-	7	-	Castrorei	I.	Castorei
-	24	-	11	-	Puleji	-	Pulegii
-	—	-	18	-	des Punktes,	ein	Comma.
-	—	-	19	-	colidae,	I.	calidae
-	29	-	7	-	caquantur,	I.	coquantur
-	35	-	18	-	collatura,	-	Colatura.
-	36	-	2	-	expressionae	-	expressione
-	39	-	7	-	coquae,	I.	Coque
-	40	-	3	-	Basami	-	Balsami
-	—	-	4	-	aesta,	I.	aestu.
-	41	-	5	-	fiat,	I.	fiat
-	46	-	-	-	cortiale	I.	cordiale
-	46	-	14	-	Gaubias,	I.	(Gaubius.)
-	53	-	15	-	duas,	†	duos.
-	54	-	20	-	Scammoni,	I.	Scammonii,
-	56	-	22	-	exceptur,	I.	exceptus.
-	—	-	25	-	griseae,	I.	griseae,
-	57	-	15	-	atquae	-	atque
-	62	-	19	-	mirificus	-	mirificus
-	64	-	13	-	Unnicornu,	I.	Unicornu.
-	—	-	23	-	fiat,	I.	fiat
-	70	-	19	-	Hyoscyami,	I.	Hyoscyami,
-	79	und	80	sind	ausgesprochen.		
-	83	-	21	-	Esquor,	I.	Esquor.
-	86	-	12	-	filtra,	I.	filtra
-	87	-	22	-	beg,	I.	bey

Seite 89	statt in Anchora,	lies in Anchora
- 92	Zeile 6	ff. Livium - Lixivium
- 94	- 21	- Coqauntur, l. Coquantur
- 96	- 13	- quidem, l. quindecim
- —	- 29	- Iridiis, l. Iridis
- 99	- 8	- Clavii, - Cluvii
- —	- 15	- Soutionem, l. Solutionem
- —	- 16	- Tartai, l. Tartari
- —	- 24	- Servantus, l. Servandus
- 100	- 23	- Gefäß, l. Gefäß
- 101	- 8	- Salpeters, l. Salpeters.
- 108	- 26	- Macerentur, l. Macerentur.
- 130	- 19	- Nisceantur, l. Misceantur.
- 162	- 25	ist vor das völlig, noch: Nimm, zu setzen
- 172	- 7	ff. Balsami, l. Balsami
- 195	- 16	- Sampucinum, l. Sambucinum.
- 213	- 13	- com. l. cum
- 218	- 20	- frup. l. scrup.
- —	- 21	- quond, l. quod.
- 237	- 11	- unciam, l. unciam
- 262	- 12	- piulae, l. pilulae
- 264	- 3	von unten ff. Dacryel, l. Diacryd.
- —	- 14	ff. pulvūs, l. pulvis
- 284	- 18. 21. 22	ff. Wepferi, l. Wepferi.
- 301	-	ff. Fullerii, l. Fulleri.



